Hac Nos cogitatione, exemplisque Decessorum Nostro­
rum permoti, opportunum omnino censemus solemnes hoc
tempore supplicationes ob eam caussam institui, ut invocata
Per Rosarii preces Virgine augusta parem necessitatibus.
o pem a IESU CHRISTOeius Filio impetremus. — Perspici­
tis, Venerabiles Fratres, Ecclesiae labores dimicationesque
diuturnaset graves.Christianam pietatem, publicam morum
honestatem, fidemque ipsam quae summum est bonum
virtutumque ceterarum principium, maioribus quotidie pe­
riculis videmus oppositam. Item difficilem conditionem
variosque angores Nostros non modo cognoscitis, sed facit
caritas vestra ut quadam Nobiscum societate et commu­
nione sentiatis. Miserrimum autem est, ac longe lucttosis­
simum, tot animas IESU CHRISTI sanguine redemptas,
quodam aberrantis saeculi veluti correptas turbine, praeci­
pites in peius agi atque in interitum ruere sempiternum.
Igitur divini necessitas auxilii haud sane est hodie minor,
quam cum magnus Dominicus ad publica sananda vulnera
Marialis Rosarii usum invexit. Ille vero coelesti pervidit
lumine aetatis suae malis remedium nullum praesentius
futurum, quam si homines ad Christum, qui via, verzas et
vita est,salutis per Eum nobispartae crebra commentatione
rediissent ; et Virginem illam, cui datum est euzectasAaere­
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ses inlerimere, deprecatricem apud Deum adhibuissent.
Idcirco sacri Rosarii formulam ita composuit, ut et salutis
nostrae mysteria ordine recolerentur, et huic meditandi
officio mysticum innecteretur sertum ex angelica saluta­
tione contextum, interiecta oratione ad Deum et Patrem
Domini Nostri IEsU CHRISTI. Nos igitur haud absimili
malo idem quaerentes remedium, non dubitamus, quin
eadem haec a beatissimo viro tanto cum orbis catholici
emolumento inducta precatio, momenti plurimum habitura
sit ad levandas nostrorum quoque temporum calamitates.

Quamobrem non modo universos christianos enixe hor­
tamur, ut vel publice vel privatim in sua quisque domo et
familia pium hoc Rosarii officium peragere studeant et non
intermissa consuetudine usurpent, sed etiam INTEGRUM
ANNI LABENTIS OCTOBREMMENSEMcoelesti Reginae a
Rosario sacrum dicatumque esse volumus. — Decernimus
itaque et mandamus,ut in orbe catholico universo hoc item
anno solemnia Deiparae a Rosario peculiari religione et
cultus splendore celebrentur; utque a prima die proximi
octobris ad secundam subsequentis novembris, in omnibus
ubique curialibus templis, et si Ordinarii locorum utile
atque opportunum iudicaverint, in aliis etiam templis sa­
crariisve honori Deiparae dedicatis, quinque saltem Rosarii
decades, adiectis Litaniis Lauretanis religione recitentur
optamus autem ut ad has preces conveniente populo, eodem
tempore vel sacrum ad altare fiat, vel Sacramento augusto
ad adorandum proposito, sacrosancta deinceps hostia pius
supplicantium coetus rite lustretur. — Magnopere proba­
mus,sodalitates a Rosario Virginis solemni pompavicatim
per urbes, accepta maioribus consuetudine, publicaereli­
gionis caussa procedere. Quibus autem in locis id iniuria
temporum forte non licet, quidquid publicae religioni ex
hac parte detractum est, frequentiore redimatur ad sacras
aedes accursu; ct diligentiore virtutum christianarum exer­
citatione fervor pietatis eluceat.